
בצפון
כוחות צה"ל ממשיכים בסריקות אחר החשודים
שביצעו ירי מטולכרם ביום רביעי לעבר יישובים
ישראלים סמוכים. כוחות הביטחון עצרו עשרות
מבוקשים ברחבי יהודה ושומרון. בבורקא שבבנימין
תוחקרו עשרות חשודים והוחרמו חומרי הסתה.
בג׳ילזון שבגזרת החטיבה הוחרמו אמצעים להכנת
מטענים. בסמוע שביהודה איתרו והחרימו הכוחות
רובה מסוג "M16" יחד עם אמצעי לחימה נוספים
ועצרו מבוקשים. בפעילות דו-חטיבתית בכפרים סעיר
ושיוח שבחטיבות עציון ויהודה, בה לקחו חלק כוחות
רבים, תוחקרו עשרות חשודים והוחרמו כספי טרור

ואמצעי לחימה.

בדרום

עדכון פעילות צה”ל במלחמה

לוחמי ההגנה האווירית יירטו בהצלחה כלי טיס בלתי
מאויש שחצה משטח לבנון לעבר מרחב הגליל
המערבי, וומטרה אווירית חשודה מעל המרחב הימי
באיזור ראש הנקרה. כוח צה"ל מיחידה 869 זיהה
חוליית מחבלים פועלת במבנה צבאי של חיזבאללה.
בסגירת מעגל מהירה, מטוסי קרב של חי"א תקפו את
המבנה הצבאי בו שהו המחבלים. כמו כן, כלי טיס של
חיל האוויר תקף חוליית מחבלים של הארגון, שזוהתה
ע"י כוח של סיירת גולני. מטוסי קרב וכלי טיס של חיל
האוויר תקפו מטרות של חיזבאללה בדרום לבנון. בין
המטרות שהותקפו, מחסן אמל"ח, תשתיות טרור,

משגרים, ומבנה צבאי של הארגון.

בשבועות האחרונים אוגדה 146 וחטיבת השריון
במילואים 205, קיימו תרגיל אוגדתי וחטיבתי המדמה
תמרון בלבנון. התרגיל דימה תרחישי לחימה בזירה
הצפונית, פריסת כוחות מהירה בשטח, תפקוד
מפקדות האוגדה והחטיבה ומוכנות הכוחות להתקפה.
הכוחות נלחמו בעצימות ברצועת עזה, וכעת מבצעים
תעסוקה מבצעית בגבול לבנון. במקביל, התקיים
תרגיל חטיבתי שכלל נהלי קרב, תיקוף תוכניות
התקפה בחזית הצפונית, גיוס והצטיידות, למידה על
אתגרי לבנון ומודלים מבצעיים ביום ובלילה בשטח

סבוך שמדמה ככל הניתן את הלחימה בעומק לבנון. 

באיו”ש

הפרקליטה הצבאית הראשית, הנחתה את מנגנון
התחקור המטכ"לי לתחקר את התקיפה ברפיח.
השבוע, כלי טיס של חי"א תקף יעדי טרור
משמעותיים ברפיח, בהם בכירים של ארגון הטרור
חמאס, שהכווינו פיגועים באיו"ש, וביצעו פיגועים
רצחניים כנגד אזרחי מדינת ישראל. התקיפה התבצעה
על בסיס מידע מודיעיני מקדים על המצאותם של
המחבלים במקום. טרם התקיפה ננקטו צעדים רבים
ע"מ לצמצם את הסיכוי לפגיעה בבלתי מעורבים, שעל
בסיסם הוערך כי לא צפוי היה להיגרם נזק לאזרחים
בלתי מעורבים. כמו כן, התקיפה לא בוצעה במרחב
ההומניטרי באל מוואסי, אליו צה"ל קרא לאוכלוסייה
להתפנות. האירוע מתוחקר על ידי מנגנון התחקור
המטכ"לי. המנגנון מתחקר את הנסיבות למותם של
אזרחים במרחב התקיפה. צה״ל מצר על כל פגיעה

בבלתי מעורבים במסגרת הלחימה.

לוחמי אוגדה 98 הרחיבו בימים האחרונים את
פעילותם למזרח ג'באליא. כחלק מהפעילות, צוותי
הקרב החטיבתיים של הצנחנים, 460 ו-7, חיסלו

מחבלים ואיתרו אמל"ח רבים במרחב.

לוחמי אוגדה 99 ממשיכים בפעילות במרכז הרצועה.
הלוחמים פועלים במרחב המסדרון ובשכונת זייתון, בה
חיסלו הכוחות קרוב למאה מחבלים והשמידו מאות

מטרות טרור.

כלי טיס של חיל האוויר בהכוונה מודיעינית של אמ"ן
ושב"כ תקפו וחיסלו את: ראש מטה הגדה של חמאס,
אשר ניהל את כלל המערכים הצבאיים של מטה הגדה
של חמאס, עסק בהעברת כספים למטרות טרור
והכווין פיגועים של פעילי חמאס באיו"ש. בנוסף,
חוסל בכיר במטה הגדה של חמאס אשר הכווין פיגועי
ירי ומתווי טרור באיו"ש, ועסק בהעברות כספים

שיועדו לטרור עבור חמאס ברצועת עזה.

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, קיים הערכת מצב וסיור
במרחב רפיח עם מפקד פיקוד הדרום, מפקד אוגדה
162, ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו:
"אנחנו פה מכמה סיבות. אחת, חטיבת רפיח זו
החטיבה האחרונה שנשארה עם מלא היכולות, ולכן
אנחנו רוצים לפרק אותה. אנחנו נעמיק את ההישג
ואנחנו נביא את חמאס למקומות מאוד נמוכים. זה
דורש מקצועיות, נחישות, וזה דורש הרבה מאוד
ערכיות, לדעת שלפרק את חמאס לחלוטין זו

משימה לאומית של מדינת ישראל". 

דברי הרמטכ”ל 
בהעמ”צ ברפיח

27-30.5.2024

מעל 32,000
מטרות

אסטרטגיות
הותקפו בעזה

מעל 12,750
מחבלים חוסלו

מעל 4,700
מטרות

הותקפו בצפון
מהאוויר

ומהיבשה

מעל 4,000
מבוקשים

נעצרו באיו”ש

הישגי צה”ל במספרים


